
Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение 

детский сад №27 «Филиппок»  

(наименование организации) 

 Номер 

документа 

Дата 

составления 

 228 05.06.2024 

 

ПРИКАЗ 

О внесении изменения в положение 

о взимании и расходования  

родительской платы за присмотр и уход за  

ребенком в МБДОУ ДС №27 «Филиппок» 

 

 На основании Постановлением администрации города Нижневартовска № 

1840 от 14.10.2015 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей 

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных 

образовательных организациях, реализующих образовательные программы 

дошкольного образования» и положения о порядке установления, взимания и 

расходования родительской платы за присмотр и уход за ребенком в МБДОУ ДС 

№27 «Филиппок» от 20 июня 2023 года № 322; 

 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Исключить из пункта  4 подпункта 4.1.2  

1.1. в абзаце первом слова «оборудования, мебели»; 

1.2. исключить полностью абзацы со 2 по 7 включительно; 

1.3. Исключить в абзаце восьмом слова «строительных материалов», 

«медикаментов» 

1.4. исключить полностью абзацы 9,10. 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
Руководитель организации заведующий    Ю.Ю.Сингизова 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

 
 

 

 

 

 

http://blanker.ru/doc/prikaz-vziskanie
https://internet.garant.ru/#/document/6398327/entry/141231

		2025-06-04T11:19:03+0500
	Сингизова Юлия Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




